令和 7 年 10 月吉日

山口県医療ソーシャルワーカー協会

会 員 各 位

山口県医療ソーシャルワーカー協会

会 長  岡野 大介

事務局変更のお知らせ

謹啓 清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび現事務局長が急遽転勤することになり、理事を退任すること

となりました。それに伴い、年度途中ではありますが事務局を変更することと

なりました。

急な変更で大変ご迷惑をおかけしますが、今後のお問い合わせは下記の連絡

先にお願いいたします。

記

山口県医療ソーシャルワーカー協会事務局

〒750-0061 山口県下関市上新地町 3-3-8

独立行政法人地域医療機能推進機構 下関医療センター地域連携部内

事務局長 武安 朋美

電話番号：083-231－5811

E-mail：yamaguchi.msw.director1@gmail.com